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Prot. MIUR AOOBSIC835008/3031 del 28 maggio 2018     CUP E85B17007760007 

Prog id. 10.2.1A-FSEPON-LO-2017-184 

 

Graduatorie/Elenchi  

Selezione corsisti alunni 

Progetto “Unici ma Insieme”  

 

Come da verbale della Commissione di selezione del 24/05/2018 si pubblicano gli elenchi/graduatorie 

degli studenti valutati per il modulo: 

 

“Alfabetizzazione per allievi non italofoni” 

 

Posizione Alunno 

1 Zaka Daniel, prot. 2805 del 18/05/18 

2 Erin Junuzaj, prot. 2823 del 18/05/18 

3 Ciglenean Luisa Maya prot. 2832 del 18/05/18 

4 Rubagotti Eleonora, prot.n. 2829 18/05/18 

5 Elanzi Assia, prot. 2830 18/05/18 

6 Chaudhry Memoona, prot. 2831 del 18/05/18 

7 Azizi Marwa, prot. 2793 del 17/05/18 

8 Mohammad Muneeba, prot. 2793 del 17/05/18 

9 Gremi Serena, prot. 2795 del 17/05/18 

10 Dra Edoardo prot. 2797 del 17/05/18 

11 Cina Henriko, prot. 2801 del 18/05/18 

12 Es Salama Anas, prot. 2802 del 18/05/18 

13 Boughada Khadija, prot. 2803 del 18/05/18 

14 Menassi Nicolas, prot. 2804 del 18/05/18 

15 Kumar Massimo, prot. 2806 del 18/05/18 

16 Chaudig Zarha, prot. 2825 del 18/05/18 

17 Abboubi Romaissaa, prot. 2826 del 18/05/18 

18 Rida Errafi, prot. 2827 del 18/05/18 

19 Kolaj Aurora, prot. 2818 del 18/05/18 

20 Ali Rayan, prot. 2833 del 18/05/18 

21 Ilenja Kolaj, prot. 2499 del 04/05/18 

22 Dra Ines, prot. 2820 del 18/05/18 

23 Boulagouach Sofia, prot. 2817 del 18/05/18 

24 Drihem Rami, prot. 2824 del 18/05/18 
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“La bottega del teatro: musia e arte del territorio ” 

 

Posizione Alunno 

1 Gardoni Mattia, prot. n. 2678 del 11/05/18 

2 Ondei Alice, prot. n. 2309/ c 24 c del 26/04/18 

3 Gatti Leonardo, prot. 2189 del 20/04/18 del 20/04/18 

4 Martinelli Matilde, prot. 2160/c24c del 20/04/18 

5 Lancini Anna, prot. 2754 del 16/05/18 

6 Lancini Ginevra, prot. 2613 del  08/05/18 

7 Sarno Nicola, prot. 2032 del 16/04/18 

8 Bordiga Andrea, prot. 2675 del 11/05/18 

9 Gallizioli Alessandro,prot. 2439 del 02/05/18 

10 Cirimbelli Francesco, prot.2652 del 10/05/18 

11 Lancini Mariavittoria, prot. 2753 del 16/05/18 

12 Bondio Sofia, prot.2630 del 09/06/18 

13 Bellini Alex, prot. 2705 del 14/05/18 

14 Sara Bertola, prot 2713 del 14/05/18 

15 Lancini Federico, prot. 2766 del 16/05/18 

16 Tinti Anna, prot. 2168 del 20/04/18 

17 Gotti Arianna, prot. 2161 del 20/04/18 

18 Casati Giorgio Filippo, prot. 2052 del 16/04/18 

19 Pè Sofia, prot. 2301 del 26/04/18 

20 Grassi Andrea, prot. 2682 del 11/05/18 

21 Delpozzo Diego, prot.2336/c24c del 27/04/18 

22 Gallizioli Giorgia, prot.2437 del 02/05/18 

23 Cancelli Mia, prot. 2155 del 19/04/18 

24 Vigani Evan, prot. 2039/c24c del 16704 del 16/04/18 

25 Elefante Martina, prot. 2673 del 11/05/18 
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“Kamishibai ” 

 

Posizione Alunno 

1 Gardoni Mattia, prot. 2678 del 11/05/18 

2 Gatti Leonardo, prot. 2189 del 20/04/18 

3 Martinelli Matilde, prot. 2160 del 20/04/18 

4 Catena Niccolo', prot. 2751 del 16/05/18 

5 Diamanti Marco, prot. 2278 del 26/04/18 

6 Sorrentini Edoardo prot. 2650 del 10/05/18 

7 Garosio Viola prot. 2651 del 10/05/18 

8 Facchi Sofia, prot. 2357 del 27/04/18 

9 Casali Francesco prot. 2704 del 12/05/18 

10 Grazioli Viola, prot. 2828 del 18/05/18 

11 Bordiga Andrea, prot. 2675 del 11/05/18 

12 Gardoni Mattia, prot. ….del 27/04/18 

13 Lancini Diego, prot. 2159 del 20/04/18 

14 Fava Mattia, prot. 2208 del 23/04/18 

15 Facchetti Blu, prot.2712 del 14/05/18 

16 Lancini Ginevra, prot. 2613 del 08/05/18 

17 Lancini Anna, prot. 2754 del 16/05/18 

18 Del pozzo Diego, prot. 2336 del 27/04/18 

19 Gallizioli Giorgia, prot. 2437 del 02/05/18 

20 Elefante Martina, prot. 2673 del 11/05/18 

21 Vigani Evan, prot. 2039 del 16/04/18 

22 Cancelli Mia, prot. 2155 del 19/04/18 

23 Lancini Mariavittoria, prot. 2753 del 16/05/18 

24 Cirimbelli Francesco, prot. 2652 del 10/05/18 

25 Gallizioli Alessandro, prot. 2439 del 02/05/18 

26 Sarno Nicola, prot. 2032 del 16/04/18 

 
La presente è pubblicata, all’Albo di questa Istituzione scolastica e sul sito web www.icadro.gov.it 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof. Giampietro Poli 
 (Documento informatico firmato digitalmente 
     ai sensi del D.Lgs 82/2005) 
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